ANEXO "B" DO ATO N. 5683/2019-DCS

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA E RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE REDACAO COM CLASSIFICACAO PRELIMINAR CFSd BM/2020 - PRAGA ESP. TEC.

INFORMATICA/REDE DE COMPUTADORES
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1 | 2486064 |AMANDA FERNANDES PEREIRA 11/03/1993| F |CFSd - Praga Esp. Téc. Informéatica/Rede computadores  [Aprovado| 1 [16.80{7.00]2.00|2.00{0.40]0.60| 0.60|0.20]/0.40]/0.80{9.80
2 | 2405041 |LUCAS RAFAEL RODRIGUES PEREIRA 19/01/1996| M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informéatica/Rede computadores  [Aprovado| 2 ]16.70{7.00]1.80|1.40{1.00]0.20| 1.00|0.60]0.60]0.40{9.70
3 12496320|LUIS FERNANDO ELEUTERIO 18/04/1994| M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informéatica/Rede computadores  [Aprovado| 3 ]15.90{7.00]1.80|1.80{1.00]0.40| 0.40|0.40]0.60]0.60{8.90
4 | 2411733 |RAFAELA MARTINS DE ALKIMIN SOARES |26/12/1990| F |CFSd - Praga Esp. Téc. Informética/Rede computadores  |Aprovado| 4 ]15.60{6.00]1.40|1.20{0.80]0.40| 0.60|0.60]0.80]0.20(9.60
5 12430271 |ANDRE LUIZ CUNHA DE OLIVEIRA 05/11/2000] M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informatica/Rede computadores  |Aprovado| 5 [15.5015.80[1.80(1.80]0.80{0.20{ 0.400.20|0.20|0.40|9.70
6 | 2488815 |GUILHERME BRAGA BRANGIONI 09/11/1996] M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informatica/Rede computadores  |Aprovado| 6 |[15.35/6.20(1.40(1.60/1.00{0.40] 0.40|0.40(0.60{0.40/9.15
7 12499170 |LUCAS PAULO MARTINS MARIZ 06/11/1999] M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informatica/Rede computadores  |Aprovado| 7 [15.30/6.60(1.80]1.80]1.00{0.40{ 0.600.20|0.40|0.40|8.70
8 | 2456563 |PAULO CEZAR DA ROCHA JUNIOR 13/06/2000| M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informéatica/Rede computadores  [Aprovado| 8 [15.30{6.60]1.60|1.80{1.00]0.60| 0.40|0.20]0.80]0.20(8.70
9 | 2487224 |LUIZ AUGUSTO FERREIRA 17/11/1991| M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informéatica/Rede computadores  [Aprovado| 9 [15.25(6.80|1.40|1.80(0.80]0.40| 0.80]0.40|0.80]0.40(8.45
10 | 2501674 |DANIEL GUILHERME LISBOA DA CUNHA  |19/11/1990| M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informética/Rede computadores  [Aprovado| 10 |15.20{5.60] 1.80|1.00{0.60]0.40| 0.40|0.80]0.40]0.20{9.60
11 | 2470719 |JOSE UEBER ESTEVES JUNIOR 03/11/1991] M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informatica/Rede computadores  |Aprovado| 11 [15.2016.60| 1.80| 1.60]0.60{0.60{ 0.60|0.60|0.60|0.20|8.60
12 | 2488643 |CAMILLA GARCIA SANTOS RUAS 13/10/1994| F |CFSd - Praga Esp. Téc. Informéatica/Rede computadores  |Aprovado| 12 |14.90[6.20] 1.60| 1.80{0.80]0.40| 0.40|0.40]0.60]0.20{8.70
13 | 2485979 |BRUNO FERREIRA DA SILVA 17/07/1999| M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informéatica/Rede computadores  [Aprovado| 13 |14.85(6.80|1.40{2.00(1.00]0.20| 0.60|0.40|0.60]0.60{8.05
14 | 2400596 |PIERRE CAMPOS DIAS 28/03/1995| M |CFSd - Praca Esp. Téc. Informatica/Rede computadores  |Aprovado| 14 |14.2015.80| 1.40]1.20]0.60|0.40{ 0.800.20|0.60|0.60| 8.40
15 | 2453394 |KHERTLYN LOUBACK DE MENEZES 15/04/1992| F |CFSd - Praga Esp. Téc. Informéatica/Rede computadores  [Aprovado| 15 |14.15(5.80|1.60|1.60(0.60]0.20| 0.60|0.60]0.20]0.40(8.35
16 | 2442388 |ANA FLAVIA PEDRO LIMA 28/02/1993| F |CFSd - Praca Esp. Téc. Informatica/Rede computadores  |Aprovado| 16 [13.9015.60| 1.80] 1.00]0.40|0.40{ 0.400.60|0.80|0.20|8.30
17 | 2485619 |THIAGO COSTA PENIDO BERTHO 10/12/1991| M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informéatica/Rede computadores  [Aprovado| 17 |13.80[7.00] 1.60| 1.60{1.00]0.60| 0.80|0.40]/0.80]0.20(6.80
18 | 2480848 [HERNANE MARCOS DE FARIA JUNIOR 05/04/1999] M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informatica/Rede computadores  |Aprovado| 18 [13.006.20| 1.80| 1.80]0.80{0.40{ 0.600.20|0.40|0.20|6.80
19 | 2472256 |IGOR GREGORI SILVA CARLOS 10/02/2000| M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informéatica/Rede computadores  [Aprovado| 19 |13.00{5.80| 1.60| 1.40{0.80]0.40| 0.60|0.60]0.20]0.20{7.20
20 | 2492096 |OTAVIO AUGUSTO FERREIRA RODRIGUES |27/05/1994| M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informatica/Rede computadores  |Aprovado| 20 [12.7016.40| 1.60| 1.60]0.80|0.60| 0.80|0.20/0.40|0.40|6.30
21 | 2482208 |LUCAS FRANCA BARBOSA 05/04/1992] M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informatica/Rede computadores  |Aprovado| 21 [12.4016.00[ 1.20| 1.80]1.00{0.40{ 0.40|0.20|0.60|0.40|6.40
22 | 2470036 |JEFFERSON SALOMAO RODRIGUES 18/04/1990| M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informéatica/Rede computadores  [Aprovado| 22 ]12.10[6.60] 1.60| 1.60{0.60]0.40| 0.80|0.60]0.60]0.40{5.50
23 | 2489921 | KETERSON IAGO RIBEIRO FLORES 09/04/1998] M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informatica/Rede computadores  |Aprovado| 23 [11.90/5.80| 1.60| 1.40]1.00{0.20| 0.40|0.40|0.60|0.20|6.10
24 | 2479392 | ANA CAROLINA RODRIGUES 02/06/1993] F |CFSd - Praga Esp. Téc. Informatica/Rede computadores  |Aprovado| 24 [11.35/6.00(1.60| 1.00/0.60{0.40] 0.60|0.40{0.80{0.60|5.35
25 | 2430848 |[JUDSON GIUSEPPE PELOLUNGO 12/01/1997| M |CFSd - Praga Esp. Téc. Informéatica/Rede computadores  [Aprovado| 25 |11.30{6.00] 1.60|1.60{0.60]0.20| 0.60|0.60]0.60]0.20{5.30

(a) WILLIAM DA SILVA ROSA , CORONEL BM
COMANDANTE DA ABM

Belo Horizonte, 29 de margo de 2019.




